



Tjänsteskrivelse – MER-plan 2021 med plan för 2022 - 2023

Ärendebeskrivning

Ett förslag på mål, - ekonomi, - och resultatplan (MER-plan) 2021 har arbetats fram för Socialnämnden. Denna plan inleds med en sammanfattning, beskrivning av ansvar enligt reglementet och ett avsnitt som presenterar förändringar av mål och indikatorer samt utmaningar 2021. I de efterföljande kapitlen presenteras politiskt styre, organisation, mål, indikatorer och målvärden samt driftbudget och investeringsbudget.

Socialnämndens budgetram har av kommunfullmäktige fastställts till 174 858 tkr (netto). Det är en ökning med 5 266 tkr eller 3 % från 2020.

Under 2021 fortsätter vi att utveckla organisationen för att förbättra kontinuiteten för brukare och medarbetare. Nattbemanningen flyttades ut på enheterna inom äldreomsorgen sensommaren 2020 och det har fallit väl ut. Samordnare tillsätts för att stötta cheferna med administrativa arbetsuppgifter. HSL-enheten bestående av sjuksköterskor, arbetsterapeuter och hjälpmedelstekniker, kopplas ihop med korttidsavdelningen och rehab-enheten på Linden. Detta innebär att man till stor del arbetar utifrån hälso- och sjukvårdslagen inom denna enhet. På Lindens särskilda boende utgår man från socialtjänstlagen då det är ett biståndsbeslut som ligger till grund för insatsen. Vi tror att denna organisation bättre svarar upp mot verksamhetens behov. Vi har lyckats att rekrytera 2 nya enhetschefer till dessa enheter och ser fram mot att utveckla verksamheterna tillsammans med dem.

Ett arbete har påbörjats under hösten 2020, och det fortsätter under 2021, där vi kommer att analysera sjukfrånvaron för att, som målsättning, sänka den. När vi blir allt friskare och lever längre, ofta med kronisk sjukdom, är en omställning till Nära vård både nödvändig och önskvärd. I Nära vård ger hälso- sjukvården och omsorgen invånarna stöd till ett gott liv med god hälsa och finns nära människors liv och vardag. Detta är ett omställningsarbete som kommer att påbörjas under 2021 med stöd av Sveriges kommuner och regioner.

Vi fortsätter att arbeta för att motverka smittspridning av Covid 19 när vi går in i 2021 med en pågående pandemi. Medarbetare, medicinskt ansvarig sjuksköterska och chefer gör ett stortslaget arbete. Ett fortsatt fokus kommer att vara på denna samhällsutmaning lång tid framöver, i avvaktan på vaccin.



Förslag till beslut

Socialnämnden antar MER-plan 2021 med plan för 2022-2023.

LEKEBERGS KOMMUN

Ann-Mari Gustafsson
Förvaltningschef

Jenny Ardell
Verksamhetsutvecklare

Sandra Magnusson
Ekonomicontroller